giuridicamente perfezionate, attive e passive devono essere registrate nelle scritture contabili quando l’obbligazione è 
perfezionata (impegno), con imputazione all’esercizio in cui essa viene a scadenza;

RITENUTO di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio di previsione:

IMPORTO CAPITOLO ANNUALITA’ ESIGIBILITA’

€ 5.151,90 importo complessivo
(euro cinquemilacentocinquantuno/90) 203800 2025 2025

ACCERTATO ai sensi dell’articolo 183 comma 8 del D. Lgs. 267/2000 che il suindicato programma dei pagamenti è 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;
EVIDENZIATO che ai sensi dell’art.

[...]

 DI IMPUTARE a carico del bilancio di previsione, nel rispetto delle norme e dei principi contabili di cui al 
D.Lgs. n. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. n. 126/2014, l’importo complessivo come di seguito 
evidenziato: 

IMPORTO CAPITOLO ANNUALITA’ ESIGIBILITA’

€ 5.151,90 importo complessivo
(euro cinquemilacentocinquantuno/90) 203800 2025 2025

 DI DARE ATTO che l’intervento è in parte FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXTGERATION EU 
e rientrante nel Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (P.N.R.R.) - Missione 4, Componente 1, 
Investimento 1.1 “Piano per Asili nido e Scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima